C
M
Y
CM
MY
CY
CMY
K
A
D
01
22
•	Endanschlag von außen einstellbar, max. 19 Umdrehungen.
•	Freilauf im ausgefahrenen Zustand.
•	Austauschbare Mitnehmer für Wellen 70, 78 und 85 mm.
•	Für Einbau Rechts und Links geeignet.
•	Ein Getriebe für unverlängerte und verlängerte Ösen.
•	Speziell passend zu kleinen Kassettenmarkisen.
•	Auch ohne Endanschlag einsetzbar.
Wirkungsgrad:			  0,60
Max. Abtriebsdrehmoment:	 14 Nm
KEGELRADGETRIEBE
Untersetzung 4,6:1
Artikel Nr.
Kegelradgetriebe 4,6:1 – ohne Mitnehmer – ohne Öse 9080.A_XX
Öse mit 6kt. 8 mm VZN mit Schraube INOX 9086.OC055XX
Mitnehmer Ø 70 9085.CL70
Mitnehmer Ø 78 9085.CL78
Mitnehmer Ø 85 9085.CL85
Endanschlag KIT Ø 70 9087.FC70
Endanschlag KIT Ø 78 9087.FC78
Endanschlag KIT Ø 85 9087.FC85
Patentiert
ENDANSCHLAG KIT
Mitnehmer
Öse
Komponenten für Markisen